
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 984

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:17:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 6.964,11 (seis mil novecentos e
sessenta e quatro reais e onze centavos). Objeto: Aquisição de material de construção para a
reforma da (UBS) Unidade Básica de Saúde, da Autarquia Municipal de Saúde do Município de Rio
Bom-Pr.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 6.964,11 (seis mil novecentos e
sessenta e quatro reais e onze centavos). Objeto: Aquisição de material de construção para a
reforma da (UBS) Unidade Básica de Saúde, da Autarquia Municipal de Saúde do Município de Rio
Bom-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/984/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-696411-seis-mil-novecentos-e-sessenta-e-quatro-reais-e-onze-centavos-objeto-aquisicao-de-material-de-construcao-para-a-reforma-da-ubs-unidade-basica-de-saude-da-autarquia-municipal-de-saude-do-municipio-de-rio-bom-pr/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1719d381ec2a13bb083327da508668d9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ffa380c2d47f13634b61a3c6cdee083.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/685a2f83a0da7e3cab37ef7ab84762e8.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

23/05/2022 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1561fe2eeb10b39b25689fba7635a4da.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6942df98f13b0e2d31efb54a8994f35.pdf

